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RÄDDA SPIKBODARNA BLIR FÖRENING
för att stärka motståndet mot exploatering
Östersunds kommuns planer på att omvandla det populära

friluftsområdet till industrimark möter nu ytterligare motstånd när

intressegruppen Rädda Spikbodarna blir en ideell förening.

– Föreningen är starkt kritisk mot kommunens planer som kommer att få allvarliga

konsekvenser för klimatet, den biologiska mångfalden, invånarnas hälsa och Östersunds

attraktionskraft. Det här är en ödesfråga för Östersund, då så enorma områden påverkas.

Som förening kan vi växla upp vårt arbete för att skydda naturen, säger Lotta Ekström som

är en av grundarna av ideella föreningen Rädda Spikbodarna.

Rädda Spikbodarna startade 2023 som ett medborgarinitiativ när kommunens planer på att

omvandla Östersunds omtyckta friluftsområde till industrimark blev kända. Exploateringen

skulle innebära att 130 hektar naturområde (motsvarande över 260 fotbollsplaner) förstörs

vilket snabbt skapade protester. En namninsamling med idag över 2100 underskrifter och en

Facebookgrupp med över 1200 medlemmar har varit centrala i motståndet.

För att säkerställa ett långsiktigt arbete har intressegruppen nu formellt bildat en ideell

förening: Rädda Spikbodarna ideell förening i Östersund. Föreningens syfte är att skydda

Spikbodarna mot exploatering och att bevara området som en viktig resurs för rekreation

och biologisk mångfald.

Föreningen välkomnar alla, oavsett ålder och bakgrund, och har påbörjat en

värvningskampanj för att stärka stödet. Föreningen har nyligen skickat in ett yttrande på

kommunens förslag till fördjupad översiktsplan för Södra Östersund, vars samråd avslutades

den 30 september.

– Många vi pratar med, både i stan och i friluftsområdet, känner fortfarande inte till

omfattningen av vad som är på väg att hända i Spikbodarna. Nu mobiliserar vi för att fler ska

bli medvetna om kommunens planer innan det är för sent, säger Lotta Ekström.

Högupplöst pressbild på föreningens styrelse kan

laddas ner här: www.raddaspikbodarna.nu/press

För mer information kontakta:

Lotta Ekström telefon 070-291 7749,

e-post info@raddaspikbodarna.nu
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